
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478
Poz. 19—43 Płock, dnia 28 czerwca 1985 r. Nr 4

T R E

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
str.

Poz. 19 — Uchwała Nr 31/V/85 z dnia 28 marca 1985 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowie
nia nagród Wojewody Płockiego za wybit
ne osiągnięcia na rzecz rozwoju wojewódz
twa płockiego. 2

20 — Uchwała Nr 33/VI/85 z dnia 16 maja 1985 r. 
w sprawie zmiany w składzie Wojewódz
kiej Komisji Odznaczeń Państwowych. 2

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO
Poz. 21 — Zarządzenie Nr 10/85 Wojewody Płockiego 

z dnia 18 marca 1985 r. zmieniające zarzą
dzenie w sprawie opłat za przewozy środ
kami miejskiej komunikacji masowej w 
województwie płockim. 2

22 — Zarządzenie Nr 13/85 Wojewody Płockiego
z dnia 30 marca 1985 r. w sprawie ustale
nia opłat za niektóre usługi komunalne na 
terenie m. Łęczycy. 2

23 — Zarządzenie Nr 18/85 Wojewody Płockie
go z dnia 26 kwietnia 1985 r. w sprawie 
ustalenia opłat za niektóre usługi komu
nalne na terenie miasta Sierpca. 3

24 — Zarządzenie Nr 19/85 Wojewody Płockiego
z dnia 29 kwietnia 1985 r. w sprawie usta
lenia opłat za niektóre usługi komunalne 
na terenie miasta Wyszogród. 3

25 — Zarządzenie Nr 21/85 Wojewody Płockiego
z dnia 22 maja 1985 r. w sprawie ustale
nia opłat za niektóre usługi komunalne 
na terenie miasta Kutna. 3

26 — Zarządzenie Nr 23/85 Wojewody Płockiego
z dnia 13 czerwca 1985 r. w sprawie wpro
wadzenia postępowania przyśpieszonego w 
sprawach o wykroczenia na terenie woje
wództwa płockiego. 4

OBWIESZCZENIE WOJEWODY PŁOCKIEGO
Poz. 27 — z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie aktu

alnej sieci placówek spedycyjnych. 4
UCHWAŁY 

RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO
Poz. 28 — Uchwała Nr IV/23/85 Gminnej Rady Na

rodowej w Kutnie z dnia 12 marca 1985 r. 
w sprawie wprowadzenia podatku od po
siadania psów. 4

29 — Uchwała Nr 18/V/85 Miejskiej Rady Naro
dowej w Gostyninie z dnia 20 marca 1985 r. 
w sprawie świadczeń na fundusz miejski 
w mieście Gostyninie. 5

30 — Uchwała Nr 19/V/85 Miejskiej Rady Naro
dowej w Gostyninie z dnia 20 marca 1985 r. 
w sprawie nadania nazewnictwa nowopro
jektowanym ulicom na terenie osiedla 
budownictwa jednorodzinnego Il-gi etap 
„18-go Stycznia” w Gostyninie. 5

31 — Uchwała Nr 20/V/85 Miejskiej Rady Naro
dowej w Gostyninie z dnia 20 marca 
1985 r. w sprawie nazwy osiedla mieszka
niowego przy Specjalistycznym Psychia
trycznym Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Gostyninie. 5

S C:
str.

32 — Uchwala Hr IV/24/85 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Gąbinie z dnia 25 marca 
1985 r. w sprawie zatwierdzenia planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzenne
go zespołu zabudowy jednorodzinnej „Osie
dle Rogatki Czermińskie” w Gąbinie. 6

33 — Uchwała Nr IV/25/85 Miejskiej Rady Naro
dowej w Żychlinie z dnia 26 marca 1985 r. 
w sprawie określenia czasu pracy placó
wek handlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych i zakładów usługowych dla 
ludności. 6

34 — Uchwała Nr VI/33/85 Gminnej Rady Naro
dowej w Bielsku z dnia 26 kwietnia 1985 r. 
w sprawie przejęcia na Skarb Państwa 
terenów budowlanych we wsi Bielsk. 6

35 — Uchwała Nr 37/VIII/85 Miejskiej Rady Na
rodowej w Łęczycy z dnia 22 maja 1985 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego ze
społu zabudowy jednorodzinnej przy ul. 
Zachodniej w Łęczycy. 7

36 — Uchwała Nr 26/VI/85 Miejskiej Rady Na
rodowej w Gostyninie z dnia 12 czerwca 
1985 r. w sprawie planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego zespołu za
budowy jednorodzinnej „Osiedla Polna” w 
Gostyninie. 7

37 _ Uchwała Nr 27/VI/85 Miejskiej Rady Na
rodowej w Gostyninie z dnia 12 czerwca 
1985 r. w sprawie ustalenia terenu budow
lanego pod nazwą „Osiedla Polna” w mie
ście Gostyninie i jego podziale na norma
tywne działki budowlane. 7

38 — Uchwała Nr 28/VI/85 Miejskiej Rady Na
rodowej w Gostyninie z dnia 12 czerwca 
1985 r. w sprawie określenia wysokości 
stawki dziennej opłaty targowej. 8

39 _ Uchwała Nr 29/VI/85 Miejskiej Rady Na
rodowej w Gostyninie z dnia 12 czerwca 
1985 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów. 9

ZARZĄDZENIA
TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃ

STWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
poz 40 — Zarządzenie Nr 3/85 Naczelnika Gminy w 

Gostyninie z dnia 22 marca 1985 r. w spra
wie czasu pracy placówek handlowych, ga
stronomicznych i usługowych. 9

41 — Zarządzenie Nr 7/85 Prezydenta Miasta
Kutna z dnia 25 kwietnia 1985 r. w spra
wie ustalenia zasad obsługi w sieci deta
licznej na terenie m. Kutna osób upraw
nionych do dokonywania zakupów poza 
kolejnością. .

42 — Zarządzenie Nr 6/85 Naczelnika Gminy
w Gostyninie z dnia 30 kwietnia 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlo
wych, gastronomicznych i usługowych. 10

43 — Zarządzenie Nr 6/85 Naczelnika Gminy
Góra Sw. Małgorzaty z dnia 30 kwietnia 
1985 r. w sprawie powołania Gminnego 
Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Górze Sw. Małgorzaty. 11



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 19,20,21,22

Poz. 19

UCHWAŁA Nr 31/V/85
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 28 marca 1985 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia nagród Wo
jewody Płockiego za wybitne osiągnięcia na rzecz rozwoju 

województwa płockiego

Na podstawie art. 4 pkt. 4 w związku z art. 47 ust. 3 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185). — Wo
jewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr VII/32/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
z dnia 28 06 1977 r. w sprawie ustanowienia nagród Woje
wody Płockiego za wybitne osiągnięcia na rzeczi rozwoju 
województwa płockiego wprowadza się następującą zmianę:

— punkt 3 paragrafu 4 uchwały otrzymuje brzmienie:
3. „Wyróżniony nagrodą otrzymuje dyplom oraz nagro-- 

dę pieniężną, która wynosi dla nagrody I stopnia 
40 000 zł, a dla II stopnia 30 000 złotych”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 20

UCHWAŁA Nr 33/VI/85
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 16 maja 1985 r.

w sprawie zmiany w składzie Wojewódzkiej Komisji 
Odznaczeń Państwowych

Na podstawie rozdz. 4 § 15 ust. 1 pkt. 2 uchwały Rady 
Państwa z dnia 6 stycznia 1977 r. w sprawie szczegóło
wych zasad oraz trybu nadawania orderów i odznaczeń 
(M.P. nr 2 poz. 12) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwa
la, co następuje: ,

§ 1

Odwołać ze składu Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 
Państwowych Obywatela Andrzeja Piotrowskiego w związku 
ze zmianą miejsca pracy.

§ 2

Powołać do składu Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń 
Państwowych Obywatela Tomasza Kępczyńskiego — Dy
rektora Biura WRN w Płocku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 21
ZARZĄDZENIE Nr 10/85 

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 18 marca 1985 roku

zmieniające zarządzenie 
w sprawie opłat za przewozy środkami miejskiej komuni

kacji masowej w województwie płockim

§ 1
W zarządzeniu Nr 5 z dnia 26 stycznia 1985 roku w spra

wie opłat za przewozy środkami miejskiej komunikacji 
masowej w województwie płockim wprowadza się nastę
pujące zmiany:
1) w części II załącznika do ww. zarządzenia skreśla się 

słowa „i Kutnie”;
2) wprowadza się część III załącznika w brzmieniu: 

Opłaty za jednorazowe i wielorazowe przewozy osób, 
bagaży i psów środkami masowej komunikacji miejskiej 
w Kutnie:

1. Bilety jednorazowe normalne i ulgowe na liniach poza
miejskich.

2. Ulgowe bilety pracownicze i socjalne na sieć miejską.

Sieć
Jednorazowe Miesięczne

normal
ne ulgowe pracow. szkolne

i socjalne

Podmiejska I 16 8 380 190
Podmiejska II 12 6 300 150

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ilość tras ulgowe ulgowe szkolne
pracownicze i socjalne

1 linia 120,— zl 60,— zł
2 linia 200,— zł 100,— zł

§ 2

WOJEWODA PŁOCKI 
wz Marian Radzimierski 

WICEWOJEWODA

Poz. 22
ZARZĄDZENIE Nr 13/85 

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 30 marca 1985 r.

w sprawie ustalenia opłat za niektóre usługi komunalne 
na terenie miasta Łęczycy

Na podstawie § 1 pkt. 11 ppkt. d rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie upoważnie
nia organów administracji państwowej do ustalania niektó
rych cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz 
określenia zasad ustalania cen regulowanych (Dz.U. Nr 75, 
poz. 34C, zm. Dz.U. Nr 61 z 1984 r. poz. 322) i § 1 ust. 2 
pkt. 9 uchwały Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej 
z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP 
Nr 29, poz. 196) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się ceny urzędowe:
1) za wywóz mechaniczny nieczystości płynnych w wyso

kości — 119,— zł za 1 m’,
2) za wywóz nieczystości stałych w wysokości 215,— zł 

za 1 m3.



Poz. 22, 23, 24, 25 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

§ 2
Ceny określone w § 1 obowiązują na terenie miasta 

Łęczycy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI 
wz Marian Radzimierski 

WICEWOJEWODA

Poz. 23

ZARZĄDZENIE Nr 18/85 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia opłat za niektóre usługi komunalne 
na terenie miasta Sierpca

Na podstawie § 1 pkt. 11, lit. d rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okre
ślania zasad ustalania cen regulowanych (Dz.U. Nr 75, poz. 
340, zm. Dz.U. Nr 61 z 1984 r. poz. 322) i § 1 ust. 2 pkt. 
7, 9 uchwały Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej 
z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie określenia wykazu to
warów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP 
Nr 29, poz. 196) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się ceny urzędowe:
1. Za wywóz nieczystości:

a) wywóz nieczystości płynnych — 149 zł za 1 m3,
b) mechaniczny wywóz nieczystości stałych w wysoko

ści 326 zł za 1 m3,
c) wywóz nieczystości stałych ręcznie ładowanych w wy

sokości 550 zł za Im3.
2. Za usługi pogrzebowe:

a) przewóz zwłok w granicach administracyjnych mia
sta w wysokości 24,70 zł za 1 km jazdy i 169,60 zł 
za każdą rozpoczętą godzinę przewozu,

b) przewóz zwłok poza granice administracyjne miasta 
w wysokości 28,90 zł za 1 km jazdy, a za pełną go
dzinę postoju 612,— zł,

c) czynności żałobnika w wysokości 434 zł za pierwszą 
rozpoczętą godzinę pracy i 197 zł za każdą pełną na
stępną godzinę pracy.

3. W niedziele i święta oraz dni ustawowo wolne od pra
cy obowiązują ceny za usługi pogrzebowe wyższe o 20%.

§ 2

Ceny określone w § 1 obowiązują na terenie miasta 
Sierpca.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 35/84 Wojewody Płockiego 

z dnia 17 maja 1984 r. w sprawie ustalenia opłat za usłu
gi komunalne na terenie miasta Sierpca.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI 
wz Marian Radzimierski 

WICEWOJEWODA

Poz. 24
ZARZĄDZENIE Nr 19/85 

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 29 kwietnia 1985 r.
w sprawie ustalenia opłat za niektóre usługi komunalne 

na terenie miasta Wyszogrodu

Na podstawie § 1 lit. 11 ppkt d rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie upoważnie
nia organów administracji państwowej do ustalenia nie
których cen urzędowych i marż handlowych urzędowych 
oraz określenia zasad ustalania cen regulowanych (Dz.U. 
Nr 75, poz. 340, zm. Dz.U. Nr 61 z 1984 r. poz. 322) i § 1 
ust. 2 pkt. 9 uchwały Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Lu
dowej z dnia 28 XII 1984 r. w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP 
Nr 29, poz. 196) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się ceny urzędowe:
1) za wywóz mechaniczny nieczystości płynnych w wyso

kości 119 zł za 1 m3,
2) za wywóz nieczystości stałych w wysokości 246 zł za 

1 m3.

§ 2

Ceny określone w § 1 obowiązują na terenie miasta 
Wyszogrodu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI 
wz Marian Radzimierski 

WICEWOJEWODA

Poz. 25

ZARZĄDZENIE Nr 21 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 22 maja 1985 r.

w sprawie ustalenia opłat za niektóre usługi komunalne 
na terenie miasta Kutna

Na podstawie § 1 pkt. 11 lit. d rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do ustalania niektórych 
cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz okre
ślenia zasad ustalania cen regulowanych (Dz.U. Nr 75, poz. 
340, zm. Dz.U. Nr 61 z 1984 r. poz. 322) i § 1 ust. 2 pkt. 
7,8,9 Uchwały Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej 
z dnia 281 grudnia 1984 r. w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP 
Nr 29, poz. 196) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się ceny urzędowe:
1. Za wywóz nieczystości stałych w wysokości 363,— zł 

za 1 m3.
2. Za usługi pogrzebowe:

a) przewóz zwłok w wysokości 23,— zł za 1 km jazdy 
i 159,—- zł za każdą rozpoczętą godzinę przewozu,

b) za każdą pełną godzinę postoju w wysokości 278,— zł.
3. Wstęp do szaletów miejskich w wysokości 5,— zł.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 25,26,27,28

§ 2

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ceny określone w § 1 obowiązują na terenie miasta 
Kutna.

WOJEWODA PŁOCKI 
wz Marian Radzimierski 

WICEWOJEWODA

Poz. 26

ZARZĄDZENIE Nr 23 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 13 czerwca 1985 r .
w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego 

w sprawach o wykroczenia na terenie województwa 
płockiego

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 ro
ku Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. 
Nr 12, poz. 116; zm.: Dz.U. Nr 49, poz. 312 z 1972 r., Nr 10, 
poz. 91 i Nr 45, poz. 234 z 1975 r., Nr 44, poz. 203 z 1983 r„ 
Nr 23, poz. ICO z 1985 r.) w porozumieniu z Ministrem 
Spraw’ Wewnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie miast: Gąbin, Gostynin, Kro

śniewice, Kutno, Łęczyca, Płock, Sierpc, Wyszogród, Ży
chlin oraz gmin: Czerwińsk, Gąbin, Gostynin, Drobin, No
wy Duninów, Krośniewice, Kutno, Łąck, Piątek, Szczutowo 
i Wyszogród postępowanie przyspieszone w sprawach o wy
kroczenia określone w art. art.: 49, 50, 51 § 2, 52, 61, 63, 
63a, 65, 66, 67, 76, 90, 140, 141, 143, 145 Kodeksu Wykoczen 
i art. 43, ust. 3 ustawy z 1982 10 26 o wychowaniu w trze
źwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

§ 8%
Postępowanie przyspieszone w sprawach o wykroczenia 

określone w § 1 obowiązuje od 1985 06 15 do 1985 08 25.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektoi owi Wy

działu Społeczno-Administracyjnego Urzędu Wojewódzkie
go, Prezydentom Miast: Kutna i Płocka oraz Naczelnikom 
Miast: Gostynina, Łęczycy i Sierpca.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1985 06 15 i podle

ga ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w urzędach miast, miast 
i gmin oraz gmin.

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Pgz. 27

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 28 czerwca 1985 r.

w sprawie aktualnej sieci placówek spedycyjnych

Na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Ko
munikacji i Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 31 lipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu 
drogowego (Dz.U. Nr 34, poz. 234) podaje się do wiadomo
ści aktualną sieć placówek spedycyjnych na terenie woje
wództwa płockiego.

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej 
PSK Adres

1 Ekspedycja Wydzielona
— Kutno

przy stacji PKP
99-300 Kutno

2 Ekspedycja Rejonowa
— Płock

ul. Dworcowa 46 
09-402 Płock

3 Ekspedycja Terenowa
— Sierpc

ul. Dworcowa 20
09-200 Sierpc

4 Ajencja PSK przy Z-dach 
Wytwórczych Maszyn Elek
trycznych i Transformato
rów

ul. Narutowicza 72
99-320 Żychlin

5 Ajencja PSK przy Z-dach
Farmaceutycznych „Polfa” ul. Skleczkowska 16

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 28

UCHWAŁA Nr IV/23/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE

z dnia 12 marca 1985 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów

Gminna Rada Narodowa w Kutnie działając zgodnie z art. 
50 ust. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 18 ustawy z dnia 19 grud
nia 1975 roku o niektórych podatkach i opłatach tereno
wych (Dz.U. Nr 43 poz. 229 z 1975 roku) postanawia:

§ 1

Ustalić podatek od posiadania psów w następujący spo
sób:
1) posiadanie dwóch psów w gospodarstwie rolnym nie 

podlega opodatkowaniu,
2) posiadanie trzeciego psa i następnych podlega opodatko

waniu w wysokości 3000,— zł,
3) posiadanie jednego psa przez właściciela nieruchomości 

o powierzchni poniżej 0,50 ha i zabudowania, nie pod
lega opodatkowaniu,

4) zwolnić emerytów i rencistów oraz inwalidów posiada
jących nieruchomości od obowiązku opłaty od posiada
nia jednego psa. Dotyczy emerytów, rencistów i inwali
dów zamieszkujących w oddzielnych zabudowaniach i pies 
służy im pomocą w poruszaniu się i wykonywaniu pod
stawowych obowiązków w obejściu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Informację z realizacji uchwały Naczelnik Gminy btędzie 

składał łącznie z wykonaniem budżetu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Województwa Płockiego.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Jerzy Piechocki



Poz. 29, 30, 31 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

Poz. 29

UCHWAŁA Nr 18/V/1985
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE

z dnia 20 marca 1985 r.
w sprawie świadczeń na fundusz miejski

w mieście Gostyninie
Na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 

o funduszu gminnym i miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) 
Miejska Rada Narodowa w Gostyninie w przedmiocie usta
lenia stawek świadczeń na fundusz miejski, uchwala co na
stępuje:

§ 1
Stawki świadczeń na fundusz wynoszą:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową.
1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, następujące stawki opłaty skar
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze
miosła, obowiązujące w dniu 1 stycznia roku podat
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz:
a) 1-krotną stawkę opłaty skarbowej dla rzemieślni

ków prowadzących usługi w zakresie: blacharstwo 
budowlane, dekarstwo, kowalstwo, krawiectwo, 
szewstwo, ślusarstwo, zduństwo;

b) 2-krotną stawkę opłaty skarbowej dla rzemieślni
ków prowadzących pozostałe usługi;

c) 3-krotną stawkę opłaty skarbowej dla pozostałych
osób świadczących na fundusz miejski.

2. Od osób nie wymienionych w ust. 1, bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, następujące stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze
miosła, obowiązujące w dniu 1 stycznia roku podatko
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fun
dusz:
a) 1-krotną stawkę opłaty skarbowej prowadzących usłu

gi w zakresie: blacharstwo budowlane, dekarstwo, 
kowalstwo, krawiectwo, szewstwo, ślusarstwo, zduń
stwo;

b) 2-krotną stawkę opłaty skarbowej dla rzemieślników 
prowadzących pozostałe usługi;

c) 3-krotną stawkę opłaty skarbowej dla pozostałych 
osób świadczących na fundusz miejski.

§ 2
Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je

dnostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami 
lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie związa
nych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działal
ności wytwórczej, handlowej lub usługowej oraz od jedno
stek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodar
stwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, han
dlową bądź usługową, stawki świadczeń na fundusz wy
noszą:
1) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych — 30 zł od każdych rozpoczę
tych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów ubez
pieczenia ustawowego;

2) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

3) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa
nej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 
0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Miasta Gostynina w zakresie 

§ 1 niniejszej uchwały do stosowania ulg lub zwolnień w 
świadczeniach na fundusz w społecznie i gospodarczo uza
sadnionych indywidualnych przypadkach, po zasięgnięciu 
opinii organizacji samorządowo-zawodowych podatników.

§ 4
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelniko

wi Miasta Gostynina.
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Arkadiusz Górski

Poz. 30
UCHWAŁA Nr 19/V/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE
z dnia 20 marca 1985 r.

w sprawie nadania nazewnictwa nowoprojektowanym uli
com na terenie osiedla budownictwa jednorodzinnego Il-gi 

etap „18-go Stycznia” w Gostyninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. z 1983 r. nr 41 poz. 185 i nr 62 poz. 286 oraz 
z 1984 nr 22 poz. 100), po uwzględnieniu wniosku TMZG 
i opinii samorządu mieszkańców oraz Komisji MRN 
Miejska Rada Narodowa w Gostyninie postanawia:

§ i
Nadać nazwy nowoprojektowanym ulicom na terenie osie

dla „18-go Stycznia” — Il-gi etap jak w załączniku gra
ficznym:
1. Ulica projektowana I

— ulica Kazimierza Jagiellończyka.
2. Ulica projektowana II

— Ulica Krzysztofa Szydłowieckiego.
3. Ulica projektowana III

— ulica Władysława Figielskiego.
4. Ulica projektowana IV

— ulica Witolda Sadownika.
5. Ulica projektowana V

— ulica Mieczysława Święcickiego.
6. Ulica projektowana VI

— ulica Eugeniusza Wilczkowskiego.

5 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Oby

watela Naczelnika Miasta Gostynina.

§ 3
Uchwała wchodzi w życid z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Arkadiusz Górski

Poz. 31

UCHWAŁA Nr 20/V/85 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE

z dnia 20 marca 1985 r.
w sprawie nazwy osiedla mieszkaniowego przy Specjali

stycznym Psychiatrycznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Gostyninie

Na podstawie art. 18 Ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 31,32,33,34

nego (Dz.U. z 1983 r. nr 41, poz. 185 i nr 62, poz. 286 oraz 
z 1984 r. nr 22 poz. 100), po uwzględnieniu wniosku SPZOZ 
i opinii komisji MRN, Miejska Rady Narodowa w Gostyni
nie postanawia:

§ 1
Ustala się nazwę osiedla mieszkaniowego przy Sepcjali- 

stycznym Psychiatrycznym Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Gostyninie na „ZALESIE”.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta Gostynina oraz Dy

rektora SP ZOZ, aby powiadomili mieszkańców o ustale
niu nazwy osiedla, zgodnie z przepisami.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Arkadiusz Górski

Poz. 32

UCHWAŁA Nr IV/24/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GĄBINIE

z dnia 25 marca 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej 

„Osiedle Rogatki Czermińskie” w Gąbinie
<|^Bpodstawie art. 44 i art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
nB^roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r.) oraz na podsta
wie ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho
mości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27 poz. 192), § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz.U. Nr 35 poz. 242), Miejsko-Gminna Rada Narodowa 
w Gąbinie postanawia:

§ 1
Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej „Osiedla Ro
gatki Czermińskie” w Gąbinie — stanowiący załącznik* do 
niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 3

Odpowiedzialny za wykonanie Uchwały — Naczelnik Mia
sta i Gminy Gąbin.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Jerzewski
• Załącznik pominięto

Poz. 33
UCHWAŁA Nr IV/25/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 marca 1985 roku

w sprawie określenia czasu pracy placówek handlu deta
licznego, zakładów gastronomicznych i zakładów usługo

wych dla ludności
Na podstawie art. 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 

ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku’ o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185 z późn. 
zm.) art. XII § 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1974 roku —• 
Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. nr 24, poz. 
142), w związku z art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytor
ialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) § 3 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 28 września 1974 roku w spra
wie czasu pracy w niedziele i święta placówek handlu de
talicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz.U. 
z 1974 roku nr 36 poz. 213 z późn. zm.) oraz zasad ustalo
nych w zarządzeniu Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług 
z dnia 23 sierpnia 1982 roku w sprawie czasu pracy pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych (Dz.Urz. MHWiU nr 4 poz. 6) uchwala się 
co następuje:

§ 1

Określa się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów 
usługowych.

§ 2

Nadzór nad realizacją Uchwały MRN powierza się Na
czelnikowi Miasta Żychlina.

§ 3
Z dniem wejścia w życie uchwały, tracą moc wszystkie 

ustalenia dotyczące godzin otwierania i zamykania placó
wek i zakładów, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego, dzień wydania dziennika jest dniem prawnego 
jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Ludwik Zalewski

Poz. 34

UCHWAŁA Nr VI/33/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BIELSKU

z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w sprawie przejęcia na Skarb Państwa terenów budowla
nych we wsi Bielsk

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r., o terenach budowlanych na 
obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r., Nr 27, poz. 216) oraz art. 66, 
95 i 177 ust. 1 ustawy z dnia 27 07 1983 r., o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185) Gminna Rada Narodowa w Bielsku uchwala co na
stępuje:

§ 1

Z terenów budowlanych wsi Bielsk zatwierdzonych 
uchwałą z dnia 11 X11 1974 r., Nr 96/74 Gminnej Rady Na-



Poz. 34,35,36,37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

rodowej w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bielsk przejmuje się na własność 
Państwa częściowo grunty położone w granicach oznaczo
nych na załączonej kopii mapy ewidencyjnej o łącznej pow. 
5.4738 ha, stanowiących własność następujących osób:

1. Adela Skierska.
dz. nr 137/2 o pow. 1,0580 ha, niehipotekowane.

2. Irena Hanna Jędrzejewska.
dz. nr 136/1 o pcw. 0,4588 ha, uregulowane w KW 40339.

3. Jerzy i Krystyna Albrechczyńscy.
dz. nr 136/4 o pow. 0,7241 ha, niehipotekowane.

4. Szczepan i Wanda Trzcińscy.
dz. nr 130/2 o pow. 0,8299 ha, niehipotekowane.

5. Zofia- Betlejewska.
dz. nr 141 o pow. 0,5013 ha, uregulowane w KW 15173.

6. Janina Wawrzyńska.
dz. nr 140/2 o pow. 0,1500 ha, uregulowane w KW 15173.

7. Ryszard Tawczyński.
dz. nr 131/2 o pow. 0,4494 ha, 1/2 tej działki niehipo
tekowane.

8. Krystyna Tawczyńska.
dz. nr 131/2 o pow. 0,4494 ha, 1/2 tej działki niehipote
kowane.

9. Barbara Korzeniewska.
dz. nr 396/2 o pow. 0,4393 ha, niehipotekowane.

10. Państwowy Fundusz Ziemi.
dz. nr 142/7 o pow. 0,7486 ha, uregulowane w KW 37087. 
dz. nr 633 o pow. 0,1144 ha, niehipotekowane.

§ 2
Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Płockiego.

§ 3
Grunty przejmowane w § 1 Uchwały przechodzą z mocy 

prawa na własność Państwa po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia.

§ 4
Wysokość odszkodowania za poszczególne działki zostanie 

ustalona odrębną decyzją Naczelnika Gminy.

§ 5
Wykonanie Uchwały Gminnej Rady Narodowej powierza 

się Naczelnikowi Gminy Bielsk.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Wiśniewski

Poz. 35

UCHWAŁA Nr 37/VIII/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁĘCZYCY

z dnia 22 maja 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej przy 

ul. Zachodniej w Łęczycy
Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz na podstawie 
art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 
z 1984 r.) Miejska Rada Narodowa w Łęczycy postanawia:

§ 1

Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. Za
chodniej w Łęczycy — stanowiący załącznik*) do niniejszej 
Uchwały.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Łęczycy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.
♦) załącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W ŁĘCZYCY
Jan Kaczmarek

Poz. 36

UCHWAŁA Nr 26/VI/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE

z dnia 12 czerwca 1985 r.

w sprawie planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej „Osiedla Polna” 

w Gostyninie
Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 

o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185), uchwa
ły Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w spra
wie zasad i trybu sporządzania i zatwierdzania miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego (MP nr 31 
poz. 135) oraz uchwały nr 105/XX/84 WRN w Płocku z dnia 
17 stycznia 1984 roku w sprawie zatwierdzenia planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego m. Gostynina na 
okres perspektywiczny do 1995 roku Miejska Rada Naro
dowa w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej „Osiedla Polna” 
w Gostyninie — stanowiący załącznik*) do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

Gostynina.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Płockiego.
♦) załącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Arkadiusz Górski

Poz. 37

UCHWAŁA Nr 27/VI/85 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE

z dnia 12 czerwca 1985 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego pod nazwą „Osie
dla Polna” w mieście Gostyninie i jego podziale na norma

tywne działki budowlane

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. 

Nr 27 poz. 192 zm. Dz.U. Nr 48 poz. 282 z 1973 r.), § 13



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 37,38

rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej* i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczenia i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35 
poz. 242) Miejska Rada Narodowa uchwala:

§ 1

Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze
strzennego zatwierdzonego uchwałą Nr 26/VI/85 z dnia 
12 czerwca 1985 r. Miejskiej Rady Narodowej w Gostyninie, 
przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren o po
wierzchni 3 9898 ha położony w Gostyninie w obrębie ulic 
Polnej i Sienkiewicza, ustalając go jako „teren budowlany” 
pod nazwą „Osiedle Polna”.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1, zostaje równocześnie po
dzielony na działki budowlane zgodnie z projektem podzia
łu (załącznik Nr 1)*) i rejestrem gruntów (załącznik Nr 2)*).

§ 3

Na niniejszym terenie budowlanym, w ramach tereno
wych planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 
ustawy, zostaną wybudowane następujące urządzenia ko
munalne:
1. Sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia od dnia 01.01. 

1987 r. i ich zakończenia do dnia 31.12.1987 r.
2. Sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót od dnia 

01.01.1987 r. i ich zakończenia do dnia 31.12.1988 r.
3. Ulice z terminem rozpoczęcia robót od dnia 30.03.1988 r. 

i ich zakończenia do dnia 31.12.1991 r.

§ 4

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą uchwałą 
o ustaleniu „terenu budowlanego” — z wyjątkiem działek, 
które właściciele (współwłaściciele) zachowali na własność 
zgodnie z art. 8 ustawy, lub które zostały nadane na wła
sność członkom rodzin właścicieli decyzjami administracyj
nymi Naczelnika Miasta Gostynina w trybie art. 9 — 
przechodzą z mocy prawa (art. 5 ustawy) na własność Pań
stwa po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie niniej
szej uchwały, wolne od ciążących na nich praw rzeczo
wych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze
szły na własność Państwa dotychczasowi właściciele (współ
właściciele) otrzymają na warunkach określonych w art. 10 
ustawy. Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postę
powaniu administracyjnym.

§ 6

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić zgod
nie z art. 12 ustawy do ich zabudowy w ciągu 2 lat i za
kończyć budowę, w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla 
właścicieli działek od dnia, w którym decyzja stwierdzająca 
lub nadająca własność działki stała się ostateczna (pra
womocna), a dla wieczystych użytkowników z chwilą za
warcia aktu notarialnego.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Gostynina.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Płockiego.
•) załącznik pominięto

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Arkadiusz Górski

Poz. 38

NARODOWEJ W GOSTYNINIE
z dnia 12 czerwca 1985 r.

w sprawie określenia

§ 1

Wyszczególnienie czynnościLp. Wysokość 
opłaty

Na podstawie art. 14 
1985 r. o podatkach i 
poz. 50) Miejska Rada

Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej 
na terenie miasta Gostynina:

wysokości stawki dziennej opłaty 
targowej
ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 

Narodowa uchwala, co następuje:

UCHWAŁA Nr 28/VI/85
MIEJSKIEJ RADY

§ 2

1. Przy sprzedaży od każdej wstawionej 
na sprzedaż sztuki
a) konie

— konie powyżej 2 lat 350,— zł
— źrebięta powyżej 6 m-cy 200,— zł
— źrebięta do 6 m-cy 150,— zł

b) bydło
—■ bydło powyżej 2 lat 200,— zł
— jałowizna powyżej 6 m-cy do 2 lat 150,— zł
— cielęta do 6 m-cy 100,— zł

c) trzoda chlewna
— trzoda powyżej 6 m-cy 100,— zł
— trzoda chlewna do 6 m-cy 50,— zł

d) owce
— owce powyżej 6 m-cy 50,— zł
— owce do 6 m-cy 20,— zł

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
— detalicznej 150,— zł
— hurtowej na przeznaczonych do tego celu

targowiskach 133, zł
3. Przy sprzedaży detalicznej z pojazdów 

mechanicznych
— do 2,5 tony 200, zł
— powyżej 2,5 tony 300, zł
Przy sprzedaży hurtowej z pojazdów 
mechanicznych
— do 2,5 tony 200,— zł
— powyżej 2,5 tony 300,— zł

4. Za wjazd pojazdu pustego po zakup
— wozu konnego 50,— zł
— do 2,5 tony 100,— zł
— powyżej 2,5 tony 150,— zł

5. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza,
skrzynki
— handlujący zawodowo 40,— zł
— indywidualnych producentów, sprzedających

wytwory własnej produkcji: masło, sery, jaja 20,— zł
6. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru,

od wózka 30,— zł
7. Przy sprzedaży małej ilości warzyw, jagód, 

kwiatów — od osoby 20,— zł
8. Zajęcie placu pod stoisko lub towar przezna

czony do sprzedaży niezależnie od branży lub 
za wykonanie czynności rzemieślniczej za 1 m1 2 3 4 5 6 7 8 
powierzchni 40,— zł

Opłaty targowej nie pobiera się:
1. Od osób dokonujących sprzedaży w ramach działalności 

podlegającej opodatkowaniu podatkiem obrotowym lub 
opłacie skarbowej z tytułu rzemiosła albo okresowo 
zwolnionej od opodatkowania lub opłaty skarbowej.



Poz. 38, 39, 40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 9

§ 3
Opłatę targową pobiera się przy wejściu na teren targo

wiska lub na inne miejsce- niż targowisko czasowo wyzna
czone na miejsce handlowe.

§ 4

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Na
czelnika miasta Gostynina.

§ 5

Traci moc uchwała Nr XII/34/76 Miejskiej Rady Naro
dowej w Gostyninie z dnia 25 lutego 1976 roku w sprawie 
opłaty targowej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Arkadiusz Górski

Poz. 39
UCHWAŁA Nr 29/VI/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GOSTYNINIE

z dnia 12 czerwca 1935 r.

w sprawie podatku od posiadania psów
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) 
Miejska Rada Narodowa w Gostyninie uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Stawki podatku od posiadania psów ustala się w nastę

pującej wysokości:
1. od pierwszego psa podlegającego

opodatkowaniu — 700,— zł
2. od drugiego psa podlegającego

opodatkowaniu — 1000,— zł
3. od trzeciego psa i następnych podlegających

opodatkowaniu — 1400,— zł
§ 2

1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą osób ka

lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych);
2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pil

nowania gospodarstw rolnych — po jednym na każde 
gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania 
stad na pastwiskach — bez względu na liczbę;

3) posiadacze psów będący emerytami lub rencistami 
prowadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, 
opłacają podatek od posiadania psów od jednego psa 
na gospodarstwo domowe w wysokości połowy sta
wek określonych w § 1.

§ 3

Termin płatności ustala się do 30 kwietnia każdego roku 
bez wezwania dla:
1) mieszkańców spółdzielczych zasobów mieszkaniowych 

płatne w biurach Spółdzielni Mieszkaniowej;
2) mieszkańców zasobów państwowych osób fizycznych pła

tne w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mie
szkaniowej.

Podatek od posiadania psów również można uiszczać w 
placówkach pocztowych na konto dochodów funduszu miej
skiego.

Pobierający podatek — wyszczególnienie w ust. 1 w ca
łości przekazują wpływy z podatku na fundusz miejski.

§ 4
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Na

czelnika Miasta Gostynina.

Traci moc uchwała nr XVI/53/77 Miejskiej Rady Naro
dowej w Gostyninie z dnia 20 stycznia 1977 r. w sprawie 
wprowadzenia od 1 stycznia 1977 r. na terenie miasta 
Gostynina podatku od posiadania psów.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Arkadiusz Górski

Poz. 40
ZARZĄDZENIE Nr 3/85

NACZELNIKA GMINY W GOSTYNINIE
z dnia 22 marca 1985 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlowych, gastrono
micznych i usługowych

Na podstawie Zarządzenia Nr 45 Ministra Handlu We
wnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 1932 reku w spra
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych (Dz.Urz. MHWiU Nr 4 poz. 6/ 
w związku z art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 ro
ku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego1 
(Dz.U. Nr 41 poz. 185) ze zmianami, zarządza się co nastę
puje:

§ 1
Wprowadza się zasady ustalania czasu pracy placówek 

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia

§ 2
Zobowiązuję Prezesa Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 

Chłopska” v.’ Gostyninie do przekazania społeczeństwu usta
leń Zarządzenia poprzez, czytelne wywieszki w placówkach

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 6/84 z dnia 2 kwietnia 1984 ro

ku oraz, aneks do powyższego Zarządzenia z dnia 5 grud
nia 1984 reku w sprawie czasu pracy placówek handlowych 
i gastronomicznych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Płockiego.
NACZELNIK GMINY

Janusz Stasiak

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/85 
Naczelnika Gminy w Gostyninie w spra
wie czasu pracy placówek handlowych, 
gastronomicznych i usługowych

Placówki handlu detalicznego
— godziny handlu placówek handlowych

w okresie od 1 września do 31 maja
1) Sklep Nr 10 Lucień (czwórbranża) 10—17
2) Sklep Nr 24 Lucień (żelazny) 8—15
3) Kiosk Nr 2 Kazimierzów (spożywczy) 9—16



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 40, 41, 42

4) Sklep Nr 12 Lucień (spożywczy) 10—17.30
5) Kiosk Nr 1 Lucień (spożywczy) 7—14
6) PSP Nr 22 Miałkówek (spożywczy) 9—16
7) PSP Nr 9 Białe (spożywczy) 9—16
8) PSP Nr 23 Gorzewo (spożywczy) 9—16
9) PSP Nr 12 Stefanów (spożywczy) 9—16

10) PSP Nr 18 Legarda (spożywczy) 9—16
11) Sklep Nr 7 Rogożewek (spożywczy) 9—16
12) PSP Nr 15 Zwoleń (spożywczy) 9—16
13) PSP Nr 26 Leśniewice (spożywczy) 9—16
14) PSP Nr 30 Sierakówek (spożywczy) 8—15
15) PSP Nr 27 Sierakówek (spożywczy) 8—15
16) Sklep Nr 16 Sierakówek (czwórbranża) 9—16
17) Sklep Nr 19 Sierakówek (żelazny) 8—15
18) PSP Nr 28 Osiny (spożywczy) 9—16
19) PSP Nr 15 Nowa Wieś (spożywczy) 9—16
20) Sklep Nr 14 Sieraków (spożywczy) 9—16
21) Sklep Nr 1 Sierakówek (meblowy) 8—15
22) PSP Nr 29 Anielin (spożywczy) 9—16

— godziny pracy placówek handlowych 
w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia

1) Sklep Nr 10 Lucień (czwórbranża) 10—17
2) Sklep Nr 24 Lucień (żelazny) 8—15
3) Sklep Nr 12 Lucień (spożywczy) 11.30—19
4) Kiosk Nr 1 Lucień (spożywczy) 6.30—13.30
5) PSP Nr 22 Miałkówek (spożywczy) 8—12, 14—17
6) Kiosk Nr 2 Kazimierzów (spożywczy) 9—12, 14—18
7) PSP Nr 9 Białe (spożywczy) 8—15
8) PSP Nr 23 Gorzewo (spożywczy) 8—15
9) PSP Nr 12 Stefanów (spożywczy) 8—15

10) PSP Nr 18 Legarda (spożywczy) 9—16
11) Sklep Nr 7 Rogożewek (spożywczy) 9—16
12) PSP Nr 15 Zwoleń (spożywczy) 8—15
13) PSP Nr 26 Leśniewice (spożywczy) 8—15
14) PSP Nr 30 Sierakówek (spożywczy) 8—15
15) PSP Nr 27 Sierakówek (spożywczy) 7—14
16) Sklep Nr 16 Sierakówek (czwórbranża) 9—16
17) Sklep Nr 19 Sierakówek (żelazny) 7—14
18) PSP Nr 28 Osiny (spożywczy) 8—15
19) PSP Nr 15 Nowa Wieś (spożywczy) 8—15
20) Sklep Nr 14 Sieraków (spożywczy) 10—17
21) Sklep Nr 1 Sierakówek (meblowy) 7—14
22) PSP Nr 29 Anielin (spożywczy) 8—15

— placówki handlu detalicznego 
czynne w każdą sobotę

Zakłady gastronomiczne

1) Sklep Nr 12 Lucień 10—17.
2) PSP Nr 26 Leśniewice 8—15
3) PSP Nr 30 Sierakówek 8—15
4) PSP Nr 27 Sierakówek 8—15
5) PSP Nr 28 Osiny 8—15
6) PSP Nr 15 Nowa Wieś 8—15
7) Sklep Nr 14 Sieraków 8—15

1) Bar „Lucienianka” Lucień 10—20
2) Restauracja „Wojciech” Stefanów 10—21

Zakłady usługowe i rzemieślnicze

— uspołecznione
1) Zakład hydrauliczny Lucień 8—15
2) Młyn Bierzewice 8—15
3) Wypożyczalnia sprzętu agd Podgórze 8—15

— rzemieślnicze
1) zakłady o obsadzie 1 osobowej — 7 godzin 8—15
2) zakłady o obsłudze wieloosobowej — 8 godzin 8—16

NACZELNIK GMINY 
Janusz Stasiak

Poz. 41
ZARZĄDZENIE Nr 7/85 

PREZYDENTA MIASTA KUTNA

z dnia 25 kwietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia zasad obsługi w sieci detalicznej 
na terenie m. Kutna osób uprawnionych do dokonywa

nia zakdpów poza kolejnością

Działając na podstawie § 8 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 14 lutego 1983 roku 
w sprawie zasad sprzedaży towarów w jednostkach handlu 
detalicznego oraz placówkach gastronomicznych (Dz.U. Nr 8 
poz. 46, zmiana Dz.U. Nr 56 z 1984 r. poz. 286) — po za
sięgnięciu opinii Miejskiej Rady Narodowej oraz konsultacji 
z przedstawicielami załóg kutnowskich zakładów pracy, za
rządza się, co następuje:

§ 1
Osoby uprawnione do dokonywania zakupów poza kolej

nością obsługiwane są w następującym trybie:
— jedna osoba z kolejki osób uprawnionych obsługiwana 

jest po dokonaniu zakupów przez trzy osoby z kolejki 
zasadniczej.

§ 2
Zarządzenie nie dotyczy trybu obsługi inwalidów wojen

nych i wojskowych, sióstr PCK i opiekunek Polskiego Ko
mitetu Pomocy Społecznej dokonujących zakupów dla pod
opiecznych, osób ociemiałych I i II grupy inwalidzkiej oraz 
osób będących jedynymi opiekunami inwalidów i przewlekle 
chorych nie mogących samodzielnie dokonywać zakupów.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wy

działu Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług Urzędu Miej
skiego w Kutnie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni 

od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PREZYDENT MIASTA
Cezary Humański

Poz. 42

ZARZĄDZENIE Nr 6/85

NACZELNIKA GMINY W GOSTYNINIE

z dnia 30 kwietnia 1985 r.
w sprawie czasu pracy placówek handlowych, gastronomicz

nych i usługowych

Na podstawie Zarządzenia Nr 45 Ministra Handlu We
wnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 1982 roku w spra
wie czasu pracy placówek handlowych, gastronomicznych 
i usługowych (Dz.Urz. MHWiU Nr 4 poz. 6) w związku 
z art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o syste
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 
poz. 185) ze zmianami, zarządza się, co następuje:



Poz. 42,43 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 11

§ 1
W Zarządzeniu Nr 3/85 z dnia 22 marca 1985 roku w 

sprawie czasu pracy placówek handlowych, gastronomicz
nych i usługowych wprowadza się następujące zmiany: 
w tytule załącznika „placówki handlu detalicznego — pla
cówki handlu detalicznego czynne w każdą sobotę” dodaje 
się pkt. 8 o brzmieniu:
PSP Nr 24 Stanisławów 9—11, 13—18
oraz:
__ placówki handlu detalicznego czynne w okresie całego 

roku
1) PSP Nr 24 Stanisławów (spożywczy) 9—11, 13—18

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo

wym Województwa Płockiego.
NACZELNIK GMINY

Janusz Stasiak

Poz. 43

ZARZĄDZENIE Nr 6/85 
NACZELNIKA GMINY GÓRA św. MAŁGORZATY

z dnia 30 kwietnia 1985 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Ekonomiczno- 
-Administracyjnego Szkół w Górze św. Małgorzaty

Na podstawie § 1 ust. 1 Zarządzenia Ministra Oświaty 
i Wychowania z dnia 11 sierpnia 1984 r. w sprawie powo
łania i zasad działania zespołu ekonomiczno-administracyj
nego szkół oraz scentralizowanych służb ekonomiczno-admi

nistracyjnych szkół w resorcie oświaty i wychowania, za
rządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Gminny Zespół Ekonomiczno-Administra

cyjny Szkół w Górze św. Małgorzaty zwany dalej „Gmin
nym Zespołem”.

2. Gminnym Zespołem kieruje Inspektor Oświaty i Wy
chowania w Urzędzie Gminy w Górze św. Małgorzaty.

3. Gminny Zespół składa się z — Głównego Księgowego 
i 2 pracowników administracyjnych.

§ 2

Gminny Zespół jest jednostką budżetową. Koszt utrzy
mania Zespołu finansuje się z odrębnego rozdziału klasy
fikacji budżetowej (symbol 7961).

§ 3
Szczegółowy zakres działania Gminnego Zespołu oraz jego 

wewnętrzną strukturę organizacyjną określa statut organi
zacyjny ustalony przez Naczelnika Gminy Góra św. Małgo
rzaty w porozumieniu z Kuratorem Oświaty i Wychowa
nia Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Oświa

ty i Wychowania Urzędu Gminy w Górze św. Małgorzaty.

§ 5

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 1985 r.

NACZELNIK GMINY
Andrzej Pachnowski



Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny, 
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo- Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 
teł. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock. 

09-402 Płock,

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,— zł
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— zł 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

PDA 14-2712-4-31/321/33 1323 500 Szt. f. A4


